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Point Properties initierar ett skriftligt förfarande 
under utestående obligationslån

Point Properties Portfolio 1 AB (publ) (” ” eller ”  ”) meddelar att Bolaget idag Bolaget Point Properties
har initierat ett skriftligt förfarande (det ” ”) under sitt utestående Skriftliga Förfarandet
obligationslån 2021/2026 med ISIN SE0015556535 (de ” ”) för att efterfråga Obligationerna
obligationsinnehavarnas samtycke till den uppgörelsen som Bolaget offentliggjorde via 
pressmeddelande den 18 april 2026.
 
Uppgörelsen ingicks med större innehavare av Obligationerna, som representerar cirka 70 procent 
av utestående nominellt belopp under Obligationerna, och omfattar bland annat en förlängning av 
löptiden av Obligationerna med 6 månader för att möjliggöra full återbetalning.
 
Point Properties har idag instruerat Nordic Trustee & Agency AB (” ”), i egenskap av agent Agenten
under Obligationerna, att skicka ett meddelande om Skriftligt Förfarande inklusive 
röstningsinstruktioner till direktregistrerade ägare och registrerade förvaltare av Obligationerna i 
Bolagets skuldbok förd av Euroclear Sweden per den 26 juni 2026. Utfallet av det Skriftliga 
Förfarandet kommer att offentliggöras genom ett pressmeddelande i samband med att det 
Skriftliga Förfarandet avslutas. Avstämningsdag för röstning är den 6 juli 2026 och sista dag för 
röstning i det Skriftliga Förfarandet är den 16 juli 2026. Det Skriftliga Förfarandet kan dock komma 
att avslutas före utgången av svarsfristen om en erforderlig majoritet har uppnåtts.
 
För mer information hänvisas till meddelandet om det Skriftliga Förfarandet som finns på Point 
Properties och Agentens hemsida.
 
Obligationsinnehavare som representerar cirka 70 procent av totalt utestående nominellt belopp 
under Obligationerna har åtagit sig att rösta för förslaget i det Skriftliga Förfarandet.

För mer information, vänligen kontakta:

Jonas Sundin, Tf. VD Fastator
+46 (0) 70 660 66 80

Om oss

Innehavsbolaget Point Properties är helägt av Fastator. Point återskapar levande och attraktiva 
stadskärnor i Sveriges mellanstora städer. Point förvärvar och förädlar före detta Konsum- och 
EPA-varuhus i betong, bygger bostäder på# taken och tar ett helhetsgrepp kring handel, 
samhällsservice och boende som kommer hela orten tillgodo.
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